Bohnenkamp

@ Moving Professionals

WREDESTEIN

TYRES

Hinweise und Merkmale:

Der Vredestein Traxion 65 ist ein

Radialreifen fiir moderne
Hochleistungstraktoren

Die gebogenen Stollen sind so geformt,
dass breite Stollenabstande im Bereich
der Reifenschulter fur eine sehr gute
Traktion und Selbstreinigung sorgen

In der Laufflachenmitte kommen die
Stollen eng zusammen und bilden einen

Mittelbereich mit einer grofRen

Aufstandsflache, was einen guten

Fahrkomfort erméglicht

REIFEN 540/ 65 R 24

140 D, TL, TRAXION 65

ECE106

Art-Nr.: 14825755

Technische Daten:

Reifengrofl3e
TL/TT

LI/ Sl

Profil

Fabrikat

Empf. Felge
zulassige Felge

Breite [mm]
AuRBendurchmesser [mm]
stat. Halbmesser [mm]
Abrollumfang [mm]
Tragfahigkeit kg/bei km/h (1)
Luftdruck [bar]

Gewicht [Kg]
Reifeninhalt 75% [Liter]
Stollenhéhe [mm]
Zulassung
Laufrichtungsgebunden

540/ 65R 24
TL

140 D
TRAXION 65
Vredestein
DW16L

W15L, DW15L, W16L, W18L,
Dw18L

540
1315
620
3960
2500/ 65
1,60
116,11
260

32,0
ECE 106
Ja

Alle Informationen auf diesen Seiten beruhen auf den technischen Angaben der Hersteller. Der Inhalt ist unverbindlich und dient ausschlieRlich Informationszwecken.
Die Bohnenkamp AG tbernimmt keine Haftung im Zusammenhang mit diesen Daten. Eine Haftung fiir jegliche unmittelbaren oder mittelbaren Schaden,

Schadensersatzforderungen, Folgeschéaden gleichwelcher Art und aus welchem Rechtsgrund, die durch die Verwendung der erhaltenen Informationen entstehen, ist,
soweit rechtlich zulassig, ausgeschlossen.
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